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MEDALJÖRER  
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass: 

Öppen Klass 
Guld Morgan Johansson, Sthlmspolisens Skf 
Silver Christer Stenqvist, Håtuna Pssk  
Brons Pontus Nordgren, Sthlmspolisens Skf 

Veteraner Yngre 
Guld Mikael Gustafsson, Atlas Copco Pk 
Silver Kjell Brink, Katarina Psf  
Brons Jan Arnlund, Mälarhöjdens Psf 

Damer 
Guld Mia Romlin, Salems Pk 
Silver Ann-Kristin Jansson, Lövsta Skf 
Brons Liselott Såmark, Sthlmspolisens Skf 

Veteraner Äldre 
Guld Jan Eriksson, SAPK 
Silver Stig Arksand, Katarina Psf 
Brons Ove Andersson, Sthlmspolisens Skf 

Juniorer 
Guld Alfons Molund, SAPK 
Silver Axel Lundkvist, Sthlmspolisens Skf 

 

 

LÄGSTA POÄNG FÖR STANDARDMEDALJ   
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 3 st 312 6 st 
Vapengrupp B 329 3 st 319 3 st 
Vapengrupp C 328 14 st 318 16 st 
 

TÄVLINGSJURY   
Willy Palm Ove Andersson Görgen Görtz 
 

VAPENSTATISTIK   
Vapengrupp A 
N9 7 st 
CZ9 5 st 
Pa9 3 st 
N7 2 st 
FT45 1 st 
FT9 1 st 
SPS9 1 st 
SIG9 1 st 
 
Totalt 21 st 

Vapengrupp B 
Pa 7 st 
Hä 4 st 
Bn 1 st 
SW357 1 st 
Ma32R 1 st 
C357R 1 st 
MG 1 st 
 
Totalt 16 st 

Vapengrupp C 
Fe 22 st 
Pa 22 st 
Hä 20 st 
Un 11 st 
Bn 3 st 
SSP 3 st 
GSP 2 st 
SAKO 2 st 
Mo 2 st 
SW 2 st 
MG 1 st 
Ag 1 st  
 
Totalt 91 st 
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KRETSMÄSTERSKAP - VAPENGRUPP C   
Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Johansson Morgan Sthlmspolisens Skf 36987 Pa 48 49 50 49 50 48 46 340 (16*) S 250:- 
         47 49 49 145 485 
2 Stenqvist Christer Håtuna pssk 46374 Pa 49 50 50 49 49 48 46 341 (16*) S 200:- 
         47 48 48 143 484 
3 Nordgren Pontus Sthlmspolisens Skf 20348 Pa 47 46 49 47 46 50 50 335 (11*) S 150:- 
         47 48 47 142 477 
4 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 46 47 48 49 49 48 48 335 (16*) S 150:- 
         48 48 45 141 476 
5 Sallros Daniel Nynäshamns apk 18089 Un 49 49 46 48 47 48 48 335 (10*) S 150:- 
         46 46 46 138 473 
6 Malmlund Magnus Uppl Väsby psk 17249 SW 47 48 48 48 47 47 47 332 (8*) S 150:- 
         48 46 45 139 471 
7 Eklund Anders Lövsta skf 29589 Fe 46 47 49 48 45 46 47 328 (13*) S 100:- 
         49 47 46 142 470 
8 Kunto Mathias Handens psk 35037 Hä 49 49 44 45 48 44 49 328 (11*) S 100:- 
         48 48 45 141 469 
9 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 Fe 46 46 48 46 47 47 48 328 (7*) S 100:- 
         45 48 47 140 468 
10 Jakobsson Johan Roslagens pistolskyttar 47678 Fe 45 45 48 46 47 49 48 328 (9*) S 100:- 
         46 47 46 139 467 
11 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 Fe 44 47 48 49 48 50 46 332 (6*) S 
12 Bergman Mattias Ekens Psf 28207 Pa 47 47 47 46 47 48 46 328 (4*) S 
13 Marmlind Mats Handens psk 7143 MG 47 48 48 46 44 46 48 327 (6*) B 
14 Hällgren Mattias Sthlmspolisens Skf 17502 Hä 45 48 47 48 45 47 45 325 (7*) B 
15 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Un 45 49 47 47 44 46 47 325 (4*) B 
16 Gustavsson Åke Rosersbergs Pk 46671 Mo 48 47 46 45 45 45 48 324 (5*) B 
17 Bengtsson Mikael Sthlmspolisens Skf 22907 Fe 47 47 48 46 46 46 43 323 (6*) B 
18 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 Fe 45 48 46 47 44 47 45 322 (5*) B 
19 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 GSP 47 44 46 47 48 45 45 322 (5*) B 
20 Larsson Emil SAPK 53188 Pa 43 46 46 47 47 45 47 321 (2*) B 
21 Attsäter Marcus Uppl Väsby psk 52960 Fe 46 43 48 49 42 48 44 320 (6*) B 
22 Ljungars Mikael Rosersbergs Pk 52534 SW 47 47 45 47 44 43 46 319 (5*) B 
23 Ronnekvist Mikael Pk Svea Ing 1 53004 Pa 42 46 43 46 46 46 48 317 (7*)  
24 Westerlund Jan-Olof Handens psk 17651 Hä 47 44 46 43 46 46 45 317 (4*)  
25 Kalles Erik Rosersbergs Pk 47941 Un 47 44 42 47 44 46 47 317 (1*)  
26 Gross Johan Livgardets skf 50008 GSP 44 43 48 45 47 45 44 316 (4*)  
27 Svedenheim Anders SAPK 50021 Fe 40 45 42 46 47 47 48 315 (5*)  
28 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 SSP 46 46 43 46 44 46 43 314 (2*)  
29 Nyman Gustaf Sthlmspolisens Skf 30970 Fe 46 41 43 45 46 46 46 313 (5*)  
30 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 41 46 45 41 47 45 48 313 (4*)  
31 Eklund Stefan Roslagens pistolskyttar 38990 Pa 42 46 45 44 42 47 47 313 (4*)  
32 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 43 46 45 42 46 44 46 312 (4*)  
33 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Hä 47 46 44 46 46 39 44 312 (4*)  
34 Tinnert Daniel Pk Svea Ing 1 53000 Bn 45 43 42 45 46 43 48 312 (3*)  
35 Andersen Jacob Håtuna pssk 46370 Fe 40 43 45 44 46 48 45 311 (5*)  
36 Olander Björn Mälarhöjdens ps 30161 SSP 45 40 48 42 49 42 44 310 (2*)  
37 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Pa 43 42 48 42 45 47 42 309 (5*)  
38 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 Fe 46 44 42 43 44 44 46 309 (3*)  
39 Brehmer Claes Katarina psf 9049 Un 42 43 41 46 46 45 46 309 (1*)  
40 Ryding Lars Sthlmspolisens Skf 36139 Hä 40 46 44 46 43 43 46 308 (2*)  
41 Gustafsson Bo Närtuna Gottröra Skf 46672 Mo 47 45 46 45 38 44 43 308 (0*)  
42 Schubert Johan Bromma pk 45923 Pa 44 45 44 43 41 46 43 306 (5*)  
43 Sälgblad Anders Lövsta skf 18389 Un 38 49 46 44 43 46 40 306 (3*)  
44 Hagberg Joakim Sthlmspolisens Skf 48285 Fe 47 45 35 46 45 43 44 305 (4*)  
45 Dahling Per Sthlmspolisens Skf 13615 Hä 40 41 44 47 38 48 46 304 (3*)  
46 Rahwi Gabriel Sthlmspolisens Skf 39073 Bn 43 46 45 43 44 42 39 302 (5*)  
47 Krantz Mats SAPK 25106 Hä 45 38 41 44 44 47 42 301 (4*)  
48 Nilsson Mikael Huddinge jvf 30483 Fe 41 44 41 41 44 47 43 301 (1*)  
49 Hedlund Mikael Lövsta skf 21890 Pa 38 48 39 43 45 42 43 298 (1*)  
50 Ronnekvist Mats Pk Svea Ing 1 53003 Pa 39 44 43 42 43 40 41 292 (4*)  
51 Bergqvist Sven Västberga Pk 52968 Hä 44 37 45 40 38 40 45 289 (2*)  
52 Collarp Nicklas Sthlmspolisens Skf NY Hä 34 43 46 40 39 39 42 283 (5*)  
53 Dahling Simon Sthlmspolisens Skf 50465 Hä 45 42 34 34 46 42 40 283 (1*)  
54 Svedberg Carl Sthlmspolisens Skf 27704 Un 40 37 33 40 42 41 49 282 (6*)  
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Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Romlin Mia Salems pk 27523 Un 46 47 48 44 47 45 48 325 (10*) B 200:- 
         46 46 47 139 464 
2 Jansson Ann-Kristin Lövsta skf 7098 Pa 44 46 48 46 47 47 48 326 (3*) B 100:- 
         48 44 45 137 463 
3 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 46 44 48 46 50 47 45 326 (7*) B 100:- 
         44 46 45 135 461 
4 Brunkvist Monica Södertälje pk 1103 Pa 44 48 48 48 46 43 45 322 (8*) B 100:- 
         45 46 46 137 459 
5 Olander Auri Mälarhöjdens ps 30156 SSP 46 45 43 47 47 45 45 318 (9*) B 
         44 49 45 138 456 
6 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 45 46 43 45 42 48 44 313 (4*)  
         45 43 45 133 446 
7 Jawdat Ava Mälarhöjdens ps 39087 Pa 40 45 47 46 44 46 45 313 (4*)  
         45 46 42 133 446 
8 Nordgren Sara Sthlmspolisens Skf 44100 Pa 47 46 46 42 43 46 42 312 (4*)  
         43 44 43 130 442 
9 Hägbom Michaela Sthlmspolisens Skf 23054 Hä 41 45 45 46 43 44 40 304 (2*)  
         46 43 44 133 437 
10 Bylger Teresia Salems pk 27571 Hä 40 39 44 47 42 41 45 298 (1*)  
         44 47 44 135 433 
11 Hermanrud Lisa Sthlmspolisens Skf 50462 Pa 43 43 43 41 40 42 46 298 (1*)  
         41 43 36 120 418 
12 Bjurenhed Eva Mälarhöjdens ps 47530 Fe 36 41 39 40 40 36 37 269 (3*)  
13 Bystedt Christina Mälarhöjdens ps 48775 Fe 35 33 31 35 42 40 42 258 (2*)  
14 Bergqvist Camilla Västberga Pk 52969 Hä 33 18 40 29 31 38 25 214 (1*)  

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Molund Alfons SAPK 44661 Fe 44 48 46 44 44 45 45 316 (4*)  100:- 
         45 44 43 132 448 
2 Lundkvist Axel Sthlmspolisens Skf 50453 Fe 40 41 35 33 32 35 30 246 (0*)  
         36 33 35 104 350 

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Gustafsson Mikael Atlas Copco pk 39449 Fe 46 46 46 50 50 47 45 330 (10*) S 200:- 
         47 47 47 141 471 
2 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 48 46 46 48 49 45 46 328 (10*) S 100:- 
         44 47 43 134 462 
3 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 44 47 44 46 47 45 49 322 (12*) B 
         46 44 46 136 458 
4 Jönsson Peder Håtuna pssk 23643 Pa 45 48 44 40 47 43 47 314 (5*)  
         45 46 48 139 453 
5 Mihkelsaar Leif Rosersbergs Pk 2256 Pa 45 48 46 44 42 45 44 314 (4*)  
         44 44 45 133 447 
6 Holm Sidney Atlas Copco pk 2979 Hä 45 45 43 46 47 45 44 315 (3*)  
7 Ehn Hans SAPK 1930 Hä 43 38 46 38 43 46 46 300 (2*)  
8 Stolzenberg Mikael Katarina psf 52235 Fe 32 37 25 35 30 42 40 241 (0*)  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 44 45 49 46 44 43 45 316 (10*)  200:- 
         42 45 45 132 448 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 43 41 45 42 45 41 42 299 (4*)  100:- 
         47 39 41 127 426 
3 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 42 45 41 43 46 41 44 302 (1*)  100:- 
         40 40 43 123 425 
4 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Hä 42 43 43 40 41 42 40 291 (4*)  100:- 
         42 48 43 133 424 
5 Olander Ulf Katarina psf 43911 Pa 37 39 43 39 42 37 38 275 (2*)  
         44 44 39 127 402 
6 Hellström Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Pa 39 43 39 45 37 43 36 282 (2*)  
         42 35 42 119 401 
7 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 38 40 44 43 40 40 41 286 (2*)  
         40 37 38 115 401 
8 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 34 44 43 48 43 45 37 294 (4*)  
9 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Pa 43 41 42 44 39 38 35 282 (1*)  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
10 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 42 39 42 39 39 39 39 279 (1*)  
11 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 40 38 39 35 36 37 43 268 (0*)  
12 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 35 42 37 38 40 40 32 264 (0*)  
13 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 27 34 31 26 32 33 39 222 (0*)  

 
Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 1000 
   Hällgren Mattias 325 
   Nordgren Pontus 335 
   Johansson Morgan 340 
 
2 Handens psk 983 
   Marmlind Mats 327 
   Hammarlund Patrik 328 
   Kunto Mathias 328 
 
3 Uppl Väsby psk 974 
   Bokan Nikola 322 
   Attsäter Marcus 320 
   Malmlund Magnus 332 
 
4 SAPK 971 
   Svedenheim Anders 315 
   Mellberg Tommy 335 
   Larsson Emil 321 

Pl Förening Resultat 
5 Sthlmspolisens Skf 2 952 
   Wetterström Jonas 314 
   Östlund Benny 325 
   Betzén Arne 313 
 
6 Nynäshamns apk 667 
   Sallros Daniel 335 
   Myrberg Lars-Erik 332 
 
7 Huddinge jvf 301 
   Nilsson Mikael 301 
 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Mälarhöjdens ps 2 631 
   Olander Auri 318 
   Jawdat Ava 313 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 630 
   Såmark Liselott 326 
   Hägbom Michaela 304 
 
3 Sthlmspolisens Skf 2 625 
   Nordgren Sara 312 
   Rylander Maud 313 

Pl Förening Resultat 
4 Salems pk 623 
   Bylger Teresia 298 
   Romlin Mia 325 
 
5 Mälarhöjdens ps 1 527 
   Bystedt Christina 258 
   Bjurenhed Eva 269 

Lag – Veteraner  
Pl Förening Resultat 
1 Atlas Copco pk 645 
   Gustafsson Mikael 330 
   Holm Sidney 315 
 
2 SAPK 616 
   Eriksson Jan 316 
   Ehn Hans 300 

Pl Förening Resultat 
3 Sthlmspolisens Skf 593 
   Hellström Björn 291 
   Andersson Ove 302 
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FOTO PÅ MEDALJÖRERNA   
 

  
 Morgan Johansson, Sthlmspolisen  Mia Romlin, Salem 
 Christer Stenqvist, Håtuna - Pontus Nordgren, Sthlmspolisen Ann-Kristin Jansson, Lövsta - Liselott Såmark, Sthlmspolisen 
 

  
 Mikael Gustafsson, Atlas Copco  Jan Eriksson, SAPK 
 Kjell Brink, Katarina - Jan Arnlund, Mälarhöjden Stig Arksand, Katarina - Ove Andersson, Sthlmspolisen 
 

   
 Alfons Molund, SAPK Stockholmspolisen lag 1 
 Axel Lundkvist, Sthlmspolisens Skf Handen  Upplands Väsby 
 

  
 Mälarhöjden lag 2 Atlas Copco 
 Stockholmspolisen lag 1  Stockholmspolisen lag 2 
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KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG A  
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Marmlind Mats Handens psk 7143 SPS9 46 47 47 48 47 49 47 331 (10*) S 
2 Hällgren Mattias Sthlmspolisens Skf 17502 N9 48 45 46 44 49 47 47 326 (6*) S 
3 Mihkelsaar Leif Rosersbergs Pk 2256 N9 42 48 46 44 46 48 47 321 (5*) B 
4 Johansson Morgan Sthlmspolisens Skf 36987 N7 45 47 44 48 46 47 43 320 (6*) B 
5 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 45 43 46 47 47 47 43 318 (3*) B 
6 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 41 46 48 44 47 43 47 316 (1*) B 
7 Bengtsson Mikael Sthlmspolisens Skf 22907 CZ9 46 44 46 43 43 47 44 313 (3*) B 
8 Ryding Lars Sthlmspolisens Skf 36139 N9 45 43 44 41 46 44 44 307 (3*)  
9 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 SIG9 43 45 44 43 44 44 42 305 (5*)  
10 Sälgblad Anders Lövsta skf 18389 FT9 47 42 44 44 43 44 41 305 (3*)  
11 Larsén Per Södertälje pk 1108 Pa9 42 48 45 44 39 42 43 303 (2*)  
12 Eklund Stefan Roslagens pistolskyttar 38990 N9 36 46 44 44 36 46 41 293 (2*)  
13 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 N9 41 42 42 39 39 45 39 287 (2*)  
14 Jönsson Peder Håtuna pssk 23643 N7 41 40 41 36 45 36 47 286 (2*)  
15 Brehmer Claes Katarina psf 9049 Pa9 40 36 31 43 42 39 41 272 (1*)  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 FT45 47 46 45 49 47 50 44 328 (10*) S 
2 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Pa9 37 35 31 36 38 42 28 247 (0*)  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Attsäter Marcus Uppl Väsby psk 52960 CZ9 44 42 44 44 45 49 45 313 (7*) B 
2 Larsson Emil SAPK 53188 CZ9 38 43 43 45 45 47 45 306 (4*)  
3 Bergqvist Sven Västberga Pk 52968 CZ9 32 41 36 40 40 40 40 269  
4 Bergqvist Camilla Västberga Pk 52969 CZ9 34 29 35 27 28 16 23 192  

 
 
KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG B   
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Stenqvist Christer Håtuna pssk 46374 Pa 48 49 49 48 49 48 48 339 (12*) S 
2 Hällgren Mattias Sthlmspolisens Skf 17502 Hä 48 46 48 48 47 48 50 335 (11*) S 
3 Johansson Morgan Sthlmspolisens Skf 36987 Pa 46 49 47 47 48 47 49 333 (8*) S 
4 Marmlind Mats Handens psk 7143 MG 47 45 47 44 48 46 48 325 (4*) B 
5 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 Pa 44 48 46 47 46 47 46 324 (8*) B 
6 Kunto Mathias Handens psk 35037 Hä 46 43 45 49 46 47 47 323 (9*) B 
7 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Hä 43 43 45 45 47 47 48 318 (7*)  
8 Jansson Ann-Kristin Lövsta skf 7098 Pa 42 47 45 48 42 46 47 317 (3*)  
9 Gustafsson Mikael Atlas Copco pk 39449 SW357 41 47 44 46 44 47 47 316 (5*)  
10 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 44 47 46 46 44 47 42 316 (5*)  
11 Ryding Lars Sthlmspolisens Skf 36139 Hä 43 42 45 45 45 45 46 311 (2*)  
12 Mihkelsaar Leif Rosersbergs Pk 2256 Pa 43 44 41 43 40 46 47 304 (2*)  
13 Sälgblad Anders Lövsta skf 18389 C357R 39 45 40 44 49 43 41 301 (3*)  
14 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 47 40 40 43 40 41 45 296 (2*)  
15 Andersen Jacob Håtuna pssk 46370 Ma32R 42 35 42 46 45 47 35 292 (2*)  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Schubert Johan Bromma pk 45923 Pa 38 43 35 39 39 39 34 267 (3*)  

 
 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


